
２０１８年７月吉日 

東京支部校友の皆様 

関西大学校友会東京支部 

支部長 堺 精一 

 

『屋形船でもんじゃ焼き』のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は関西大学校友会東京支部の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今回で８回目となる人気企画『屋形船でもんじゃ焼き』の会のご案内です。もんじゃ焼・お好み

焼き・焼きそばの食べ放題・飲み放題となります。皆様お誘いあわせの上、ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。                             敬具 

 

記 

開 催 日 時： ２０１８年１０月７日（日）１１：５０集合（時間厳守） 

       （乗船時間１２：３０～１４：３０） 

        ＊１２時００分にシャトルバス発車となりますので時間厳守でお願いします。 

集 合 場 所： 新木場駅改札フロア３Ｆ 下りエスカレーター付近 

              ＊東京メトロ有楽町線、ＪＲ京葉線、東京臨海鉄道りんかい線 

それぞれの改札が同じフロアにあります。 

当日連絡は宇野携帯０９０－５５２９－４２６３までお願いします。 

屋形船情報： 新木場江戸前汽船 http://www.edomaekisen.com/ 

会   費： ５，０００円（小学生：２，２００円 、幼児：６００円） 

募集人数 ： ２５名 

申 込 締 切： ２０１８年８月３１日（金）  

       ＊都合が悪くなっての不参加連絡は１０月１日（月）までにお願いします。 

        連絡がない、或いは１０月１日以降に欠席の連絡をいただいた場合は後日会費

をいただく場合があります。 

申 込 先： 東京支部事務局 宇野尚志あて FAXか E-mailでお願いします。 

       FAX：０３－５２０６－５７９８  E-mail ：uno@scs-uno.co.jp 

（カナ氏名） 

 

氏      名 

（                         ） 

 

 

 

卒業年・学部  

 

当日連絡可能 TEL  

 

E-mail  

 

通信事項：同行者氏名 

お子様の場合は小学生、幼児の別 

 

 

 

 

（今回の企画運営以外には使用いたしません） 

企画担当： 宇野尚志（平成３年商卒） 廣石和也（平成２２年院法卒） 

mailto:uno@scs-uno.co.jp

